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Koncert Finałowy Centrum Kultury

W miniony weekend w Centrum Kultury odbyło się uroczyste zakończenie roku
artystycznego. Przez dwa dni, wszyscy podopieczni Centrum Kultury prezentowali przed
szeroką publicznością to, czego nauczyli się w ciągu minionego roku.Na scenie nie zabrakło
artystów w każdym wieku.
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Piątkowy wieczór uświetnił występ małych balerin uczących się pod okiem znakomitej tancerki Teatru
Wielkiego - Magdaleny Nalewajki. Po występie każdej z grup nie zabrakło gromkich owacji widzów, a
cała sala pękała w szwach. 

Zaangażowanie instruktorki docenione zostało przez rodziców naszych zdolnych uczennic, którzy
jeszcze długo po zakończeniu pokazów, składali jej szczere podziękowania. 

W sobotę od samego rana mogliśmy podziwiać kolejne występy taneczne. Na scenie zagościła
niesamowita energia i entuzjazm od Studia 33. 

Niemałym zaskoczeniem dla wszystkich gości był występ dorosłej grupy Hip-Hop, stworzonej
specjalnie na życzenie mam naszych młodych artystów. Radziły sobie one równie dobrze, co grupy
młodzieżowe. 
 



Kolejnym punktem programu były występy uczestników zajęć Happy Dance Studio. Zobaczyliśmy
ogromny wachlarz tanecznych propozycji. 

Wystąpiły grupy, które zostały niejednokrotnie nagrodzone na różnych tanecznych festiwalach. 

Mogliśmy podziwiać nie tylko grupę najmłodszych dzieci tańczących z hula-hop, lecz niezwykły kobiecy
występ grupy żeńskiej. Naszych artystów wspomagała i dopingowała licznie zgromadzona
publiczność. 

- Wszystkim instruktorom serdecznie dziękujemy za trud włożony w naukę oraz rozniecanie w
najmłodszych miłości do tańca, dzieciom zaś dziękujemy za systematyczną pracę i zaangażowanie, a
ich rodzicom za wspieranie zamiłowań swoich pociech. Jesteśmy z Was dumni! Teraz czas na
zasłużone wakacje. Życzymy Wam słońca, odpoczynku i niesamowitych przygód. No i czekamy na
Was już we wrześniu. Do zobaczenia! - pisze Centrum Kultury.
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